
 1 

 

 

     Ročník  2008 – 2009                                                        11.  října  2008 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
      
      V dalším kole jsou opět lepší všichni domácí. Ke kuriozitě patří výsledek 6:4 ve třech hráčích.  
Nejvyrovnanější utkání byla k vidění na kuželnách v Útvině, pak v Jáchymově - D se Slovanem a určitě 
SKK s jáchymovským C. Tabulka se mnoho nezměnila, pouze na prostředku došlo k výměně pořadí. 
Mezi nej. patří výkon družstva B- Útviny -  doma - 33 nad průměr 400.  
Zápisy se přece jen vylepšují.   

Výsledky 4. kola: 
 

SKK Karlovy Vary E  -  TJ Sokol Útvina C r.ved.druž. 6:4 1243-1495   11.10. 

TJ Jáchymov D -  TJ Slovan K.Vary C r.ved.druž. 8:2 1646-1616   11.10. 

TJ Jáchymov B -  TJ Sokol Teplá B r.Mondek L. 10:0 1687-1554   11.10. 

SKK Karlovy Vary D  -  TJ Jáchymov C r.ved.druž. 6:4 1724-1693   11.10. 

TJ Sokol Útvina B -  TJ Slávia K.Vary r.Pavlíček J. 8:2 1633-1573   11.10. 
 

 SKK Karlovy Vary E 1243 6: 4 1495 TJ Sokol Útvina C 

 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 422 2:0 377 STARÁ Růžena 
 MARTÍNKOVÁ  Blanka 423 2:0 354 CULEK Jan 
 HLÍDEK  Jaroslav 398 2:0 366 TRNKA Jaroslav 
 ŽALOUDÍK Milan 0 0:2 398 PÁNEK  Luděk 
 

      Jedno ze zajímavých utkání se odehrálo na SKK. Výkony nejsou nijak vyčnívající, ale výsledek 
překvapivý. Družstvo nastoupí ve třech hráčích a klidně vyhraje. Pochopitelně na body. Kdyby Pánek 
šel třetí - měl bod a už by se tak nestalo. Přece jen si myslím, že  je někdy dobré využít možnosti nasadit 
hráče na domácí sestavu a nehrát pořadí jak máme zaběhlé a osvědčené. 
 

 TJ Jáchymov D 1646 8: 2 1616 TJ Slovan Karlovy Vary C 

 ŠTÁC Luděk 408 0:2 421 ŽALUD  Robert 
 MAKAROVÁ Hana 411 2:0 379 ČEJKOVÁ Michaela 
 BESEDA Jan 415 2:0 407 STAŠOVÁ Daniela 
 PELC Stanislav 412 2:0 409 TAKÁCS Petr 
 
     Že by mohlo být utkání vyrovnané, to napovídal pohled na sestavy obou družstev. Nakonec domácí 
předvedli vyrovnanější hru a potvrdili lepší znalost drah. Především na jedničce (222, 203, 229 kromě 
Makarové) proti (218, 192, 191, 205) Slovanu. Domácí vyhrávají zaslouženě, na 1616 se v Jáchymově 
vyhrávat nebude. 



 2 

 TJ Jáchymov B 1687 10: 0 1554 TJ Sokol Teplá B 

 MONDEK Laurentin 428 2:0 391 SYSALA Jiří 
 LUKEŠ Vladimír 416 2:0 366 VRBSKÁ Alena 
 KRATOCHVÍL  Luboš 451 2:0 407 ŽIŽKA  Michal 
 ŠEDA Jiří 392 2:0 390 VESELÝ David 
 
     V Jáchymově vzniká nový nejlepší výsledek jednotlivců v letošním ročníku. Povedl se domácímu 
Lubošovi - zajímavá půlka (154 + 97). Nedaří se moc Jirkovi Šedovi (slabší dorážka i plné), proto 
rekord družstev odolal. Z hostujících jedenkrát přes 400 u Michala. Proti nejlepšímu domácímu neměl 
naději.  
 

 SKK Karlovy Vary D 1724 6: 4 1693 TJ Jáchymov C 

 DŘEVĚNÝ Zdeněk 381 0:2 420 HLAVATÝ Zdeněk 
 VANČO Josef 432 0:2 438 SIMOTA  Jaroslav 
 BALCAR Luděk 454 2:0 414 BLASLOVÁ Dana 
 HLAVÁ ČOVÁ  Kateřina 457 2:0 421 BLASL Jiří 
 
      Velmi zajímavé bylo utkání na SKK 3-4. Hosté po dvou hráčích měli k dobru 45 kuželek. Z toho ve 
třetí rundě Luděk Balcar ukrojil na skutečně pěkné číslo rovných 40. Otázka zněla, zda bude mít Katka 
další mužský skalp. Již po půlce (230:211) měla náskok (14). Jirka do dalších plných vyhrál 19 a je 
blíže k výhře. Končí se však posledním hodem v dorážce a tou (90:54) připisuje body Katka na stranu 
domácích.   
 

 TJ Sokol Útvina B 1633 8: 2 1573 TJ Slavia Karlovy Vary 

 PAVLÍČEK Jaroslav 408 2:0 391 MAZŮREK Ludvík 
 CULEK  Oto 416 2:0 358 STANĚK Josef 
 KŘÍŽ Jan 408 2:0 396 ANČINEC Jiří 
 PEJŠEK Karel 401 0:2 428 MOJŽÍŠ  Martin 
 
     Jestliže v minulém kole byl výkon domácího družstva jeden z rekordních, pak dnešní soupeř ze 
Slávie se mu přiblížil. Ovšem domácí hráči ho znovu vylepšují. Všichni hráči přes 400,  neuvěřitelně 
vyrovnané chyby (5,5,5,4). Dokonce dvakrát 408 a oba stejné plné, dorážka i chyby. Martin vylepšuje 
letošní nejlepší výkon ze 423 na 428. Prozatímní rekord 433 vydržel. 

 

Nejlepší  šestka  4. kola: 

 2x K.Hlaváčová  SKK D 457 2x J.Simota    Jáchymov C 438 

 1x L.Balcar            SKK D      454               1x J.Vančo     SKK D      432 

 1x L.Kratochvíl Jáchymov B 451 1x L.Mondek     Jáchymov B 428 
 
 1. 2. kolo 2721 ( 453,50 ) 3. 4. kolo  2660 ( 443,33 ) 
 2. 3. kolo 2685 ( 447,50 ) 4.  1. kolo 2632 ( 438,67 ) 
 
 

Starty náhradníků: 

2. start: HLÍDEK  Jaroslav (SKK K.Vary E, 03690), MONDEK Laurentin (Jáchymov B, 03737), PELC 
Stanislav (Jáchymov D, 19609) 



 3 

Tabulka  družstev  po  4. kole : 
 1. TJ Sokol Útvina B 4 4 0 0 36:4 1652 8 
 2. TJ Jáchymov C 4 3 0 1 30:10 1691 6 
 3. TJ Slavia Karlovy Vary  4 3 0 1 26:14 1617 6 
 4. TJ Slovan Karlovy Vary C 4 2 0 2 21:19 1667 4 
 5. TJ Sokol Teplá B 4 2 0 2 21:19 1581 4 
 6. SKK Karlovy Vary D 4 2 0 2 18:22 1638 4 
 7. SKK Karlovy Vary E 4 2 0 2 18:22 1514 4 
 8. TJ Jáchymov B 3 1 0 2 14:16 1628 2 
 9. TJ Jáchymov D 3 1 0 2 8:22 1607 2 
 10. TJ Sokol Útvina C 3 0 0 3 6:24 1503 0 
 11. TJ Jáchymov E 3 0 0 3 2:28 1441 0 
 
Tabulka  jednotlivců  po  4.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 439,2 297,7 141,5 4,2 2 / 2 (477) 
 2. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 430,3 294,2 136,2 5,3 2 / 2 (438) 
 3. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 429,2 284,5 144,7 7,2 2 / 2 (457) 
 4. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 428,3 293,0 135,3 4,0 2 / 3 (452) 
 5. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 428,0 296,3 131,8 4,0 4 / 4 (451) 
 6. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 423,0 278,5 144,5 5,5 2 / 3 (429) 
 7. BLASL Jiří Jáchymov C 423,0 306,5 116,5 5,8 2 / 2 (436) 
 8. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 420,2 295,5 124,7 3,7 2 / 2 (437) 
 9. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 417,3 288,5 128,8 7,3 2 / 2 (436) 
10. BESEDA Jan Jáchymov D 417,0 287,5 129,5 11,0 2 / 2 (419) 
11. KRYSL Václav SKK K.Vary E 415,7 289,3 126,3 6,7 3 / 3 (445) 
12. VESELÝ David Teplá B 415,2 278,2 137,0 4,7 3 / 3 (448) 
13. BOŠKO Jan Teplá B 414,5 290,0 124,5 5,3 2 / 3 (444) 
14. CULEK Oto Útvina B 413,8 280,3 133,5 4,8 2 / 2 (421) 
15. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 411,5 285,8 125,8 7,0 2 / 3 (428) 
16. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 411,0 271,8 139,3 4,5 2 / 2 (451) 
17. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 410,0 283,3 126,8 5,0 2 / 2 (416) 
18. KŘÍŽ Jan Útvina B 409,8 283,5 126,3 7,8 2 / 2 (430) 
19. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 407,0 291,5 115,5 10,0 2 / 2 (410) 
20. ŠEDA Jiří Jáchymov B 406,3 278,8 127,5 6,8 2 / 2 (431) 
21. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 405,8 281,2 124,7 7,3 2 / 2 (454) 
22. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 404,5 283,8 120,8 4,8 4 / 4 (421) 
23. PELC Stanislav Jáchymov D 403,5 283,5 120,0 8,5 2 / 2 (412) 
24. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 403,3 292,0 111,3 12,7 3 / 3 (438) 
25. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 402,7 275,7 127,0 6,2 2 / 2 (448) 
26. PÁNEK Luděk Útvina C 402,3 295,3 107,0 9,3 3 / 3 (410) 
27. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 402,3 278,3 124,0 7,5 2 / 2 (408) 
28. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 400,3 272,0 128,3 4,7 3 / 3 (418) 
29. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 394,8 275,7 119,2 6,7 3 / 3 (408) 
30. SITTAUER Petr Jáchymov E 393,0 268,5 124,5 8,8 2 / 2 (410) 
31. VANČO Josef SKK K.Vary D 392,0 275,3 116,8 6,5 2 / 2 (432) 
32. PEJŠEK Karel Útvina B 389,3 279,2 110,2 11,5 2 / 2 (418) 
33. VRBSKÁ Alena Teplá B 386,5 269,8 116,7 9,0 3 / 3 (455) 
34. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 386,3 276,7 109,7 9,5 3 / 3 (423) 
35. ŽIŽKA Michal Teplá B 381,3 275,0 106,3 10,7 3 / 3 (417) 
36. TRNKA Jaroslav Útvina C 372,7 266,3 106,3 10,7 3 / 3 (402) 
37. CULEK Jan Útvina C 369,3 269,7 99,7 13,0 3 / 3 (380) 
38. STARÁ Růžena Útvina C 358,7 250,0 108,7 11,7 3 / 3 (383) 
39. BACHŮREK Stanislav Jáchymov E 333,5 249,0 84,5 16,0 2 / 2 (348) 
40. ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 326,3 216,8 109,5 2,5 2 / 3 (465) 
41. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 288,0 215,0 73,0 20,0 2 / 2 (304) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 460,0 319,0 141,0 3,0 1 / 2 (460) 



 4 

  ŽALUD Robert Slovan KVC 424,5 290,0 134,5 5,0 2 / 4 (428) 
  TAKÁCS Petr Slovan KVC 421,0 285,0 136,0 6,0 2 / 4 (433) 
  BESEDA Petr Slovan KVC 421,0 289,0 132,0 4,0 1 / 4 (421) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov B 419,5 282,0 137,5 3,5 1 / 2 (428) 
  HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 418,5 293,0 125,5 7,5 1 / 3 (439) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 412,5 291,5 121,0 8,5 2 / 4 (435) 
  TÓTH Antonín Jáchymov E 407,5 271,0 136,5 7,5 1 / 2 (423) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov E 402,0 285,0 117,0 8,0 1 / 2 (402) 
  HAŠKOVÁ Milena Slovan KVC 400,0 282,0 118,0 12,0 1 / 4 (400) 
  SYSALA Jiří Teplá B 391,0 276,0 115,0 12,0 1 / 3 (391) 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 385,5 270,5 115,0 12,5 1 / 2 (411) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov B 381,0 254,0 127,0 6,0 1 / 2 (381) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 369,0 267,0 102,0 10,0 1 / 2 (369) 
  VESELÝ Jiří Teplá B 365,0 259,0 106,0 13,0 1 / 3 (365) 
  STANĚK Josef Slávia K.Vary 358,0 266,0 92,0 16,0 1 / 3 (358) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 354,0 260,0 94,0 17,0 1 / 2 (354) 
  ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 288,0 225,0 63,0 17,0 1 / 3 (288) 
 

Zisk bodů pro družstvo po 4. kole: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 2. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 4. CULEK Oto Útvina B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 5. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 6. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 7. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 8. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 9. VESELÝ David Teplá B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 10. BOŠKO Jan Teplá B 5,0 / 3 (167%) 0,0 / 6 (0%) 
 11. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 12. HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 

NEJ . .    4   KOLA :      
Plné                    316 J.Blasl       na SKK 3-4    
 
Dorážka 160 K.Hlaváčová na SKK 3-4 
 
Chyby 2 L.Kratochvíl v Jáchymově 
 2 V.Lukeš     v Jáchymově 
 
CELKEM            K. HLAVÁ ČOVÁ       457          na SKK 3-4    
 
 
Příští utkání  5. kola  - SO - 18.10.2008 
10 SLÁVIA KV - SKK KV E 
14 JÁCHYMOV C - SO.ÚTVINA B 
14 V O L N O - SKK KV D 
14 SO.TEPLÁ B - JÁCHYMOV E 
14 SLOVAN KVC - JÁCHYMOV B 
14 SO.ÚTVINA C - JÁCHYMOV D 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  , mob. 736 169 977 
                                                         e-mail :  listar@volny.cz    tlf. s možností SMS  351 140 858  


